[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.09.2022
	№
	668

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 24.12.2021 № 1064

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации городского округа Троицк от 05.09.2019 № 1038 «Об утверждении  Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями городского округа Троицк и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

             1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк  от 24.12.2021          № 1064 «Об установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг  МАОУ «Лицей города Троицка» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
                1.1.  пункт 3.2 раздела 1 части 1 приложения  к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

               1.2.  пункт 3.2 раздела 2 части 1 приложения  к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

               1.3.  пункт 3.2 раздела 3 части 1 приложения  к постановлению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
               1.4.  пункт 3.2 раздела 4 части 1 приложения  к постановлению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению;
               1.5.  пункт 3.2 раздела 5 части 1 приложения  к постановлению изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению;
               1.6.  пункт 3.2 раздела 7 части 1 приложения  к постановлению изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению;
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации городского округа Троицк.
 3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с с 01 сентября 2022 года.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Глушкову В.И.

Глава городского округа Троицк

                          В.Е. Дудочкин

Значение показателя объема муницип

льной услу

Среднегодовой размер плат

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показате

ей объема му

	иципальной услуги

 (2-й год планового перио

в

в абсолют-ных

	 показа-телях

			Наименование
	Код по ОКЕИ

2

	0

	11

	12

	34787000304

300101001100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	1267
	1267
	1267
			-

	-

	5%

Число о

уча

7

	2

	12
	12
	12
	-

	-

	-

	5%

	792

	6
	6
	6
	-

	-

	-

	5%

	Приложение 2
к постановлению администрации

городского округа  Троицк
от 22.09.2022  № 668

                                                ЧАСТЬ 1. Сведения о выполняемых муниципальных услугах

	                                                                                                                  РАЗДЕЛ 2

2

		3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	35791000304

300101005100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	1479
	1479
	1479
	-

	-

	-

	5%

Число

	обучающихся

	Человек

	792

	19
	19
	19
	-

	-

	-

	5%

	35791000304

500101000100
	Число обучающихся

	Человек

	792

	5
	5
	5
	-

	-

	-

	5%

	Приложение 3
к постановлению администрации

городского округа  Троицк
от 22.09.2022  № 668

ЧАСТЬ 1. Сведения о выполняемых муниципальных услугах
РАЗДЕЛ 3

Среднегодовой размер платы

	цена, тариф)

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной слуги

 (2-й год плано

	ого периода)

	На 2022 год (очередной финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)

	2024 год

 (2-й год планового периода)

	в процентах

	в абсолютных показателях

			Наименование
	Код по ОКЕИ

2

		3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	36794000304

300101002100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	340
	340
	340
	-

	-

	-

	5%

	36794000300

500101001101
	Число обучающихся

	Человек

	792

	2
	2
	2
	-

	-

	-

	5%

	792

	1
	1
	1
	-

	-

	-

	5%

	                                                                                                                                                                 Приложение 4
                                                                                                                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                       городского округа  Троицк

                                                                                                                                                                                                 от 22.09.2022  № 668

ЧАСТЬ 1. Сведения о выполняемых муниципальных услугах
РАЗДЕЛ 4

Допустимые (возможные

 отклонения от установленных

показателей объема

	муниципальной услуги

		Наименование показателя
	Единица измерения
	На 2022 год (очередной финансовый год)
	2023год

(1-й год планового периода)

	2024 год

 (2-й год планового периода)

	На 2022 год (очередной финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)

	2024 год

 (2-й год планового периода)

	в процентах

	в абсолютных показателях

			Наименование
	Код по ОКЕИ

2

		3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	42Г42002800

300701007100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	3086
	3086
	3086
	-

	-

	-

	5%

	42Г42000500

300701004100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	33
	33
	33
	-

	-

	-

	5%

	42Г42001000

300701007100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	12
	12
	12
	-

	-

	-

	5%

	                                                                                                                                                           Приложение 5
                                                                                                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                  городского округа  Троицк

                                                                                                                                                                                            от 22.09.2022  № 668

ЧАСТЬ 1. Сведения о выполняемых муниципальных услугах
РАЗДЕЛ 5

2

		3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	50Д4500030
3900601061100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	187
	187
	187
	-

	-

	-

	3%

	50Д4500030
4000601069100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	1
	1
	1
	-

	-

	-

	3%

	792

	0
	0
	0
	-

	-

	-

	3%

	50Д4500030
3900701060100

	Число обучающихся

	Человек
	   792
	163
	163
	163
	-
	-
	-
	3%

	50Д4500030
4000701068100

	Число обучающихся

	Человек
	792
	3
	3
	3
	-
	-
	-
	3%

	50Д4500030
4200701064100

	Число обучающихся

	Человек
	792
	4
	4
	4
	-
	-
	-
	3%

	Приложение 6
к постановлению администрации

городского округа  Троицк
от  22.09.2022   № 668
ЧАСТЬ 1. Сведения о выполняемых муниципальных услугах
РАЗДЕЛ 7

2

		3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	50785004300

300006005100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	350
	350
	350
	3200
	3200
	3200
	3%

	50785000500

300006001100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	4
	4
	4
				3%

	792

	4
	4
	4
				3%

	50785004300

200004009100
	Число обучающихся

	Человек

	792
	55
	55
	55
	1250

	1250

	1250

	3%

	50785000500
200004005100

	Число обучающихся
	Человек
	792
	1
	1
	1
				3%